河海大学部门文件
河海实设〔2017〕4号
────────────────────
关于实验室及设备管理处领导班子成员
工作分工的通知

各单位：
    根据工作需要，经处务会研究并报分管校领导同意，实验室及设备管理处领导班子成员工作分工如下：

一、处长冯建刚
主持全处工作，负责人事、财务、计划、实验室规划、信息化等工作。分管实验室规划与建设科、办公室。
二、副处长陈红
协助处长工作，负责实验室安全、仪器设备管理、实验队伍建设、河海大学实验中心和公共实验平台建设与管理等工作。分管设备共享与安全科、公共实验资源管理科。
     特此通知。
实验室及设备管理处

                              2017年6月20日

河海大学实验室处                     2017年6月20日印发

录入：郭蓉　　　　     　                 校对：李均熙
- 2 -
- 1 -